
2026年3月4日(水)
13:30～17:30(受付開始13:00)

開催日時

ビジョンセンター浜松町
東京都港区浜松町2-8-14
浜松町TSビル [受付：1F]

開催場所

お帰りの際にSEKISUIグッズとともに「ミモザ」のドライフワラーをプレゼントいたします。

国際女
性デー
特別企画

異業種女性交流会
in 浜松町
異業種女性交流会
in 浜松町

3
国際女性デー
8月 日は

国際女性デー特別企画として昨年度に続き、第2回目となる
「異業種女性交流会」を2026年3月4日(水)に開催いたします。
前回は千葉県市原市での開催でしたが、少しでも多くの
皆様が参加できるよう、今回は港区浜松町での開催とさせて
頂きます。
当日は女性活躍に関連する講演会だけでなく、防災・減災に
関わる体験やトークディスカッションなど、様 な々企画を準備
しておりますのでお気軽にご参加ください。
※ジェンダーの観点から交流会当日の準備やお客様も引率者として男性の方にもサポートを頂きます。

皆様のご参加をお待ちしてます！

「国際女性デー」とは毎年3月8日、女性の権利などを守りジェンダー
平等の実現を目指すために制定された日のことです。
国際婦人年である1975年3月8日に国連で提唱され、1977年の
国連総会で議決されました。

3 開 催月 42 620 年 日

防災
・

減災
女性
活躍

昨年のセミナーの様子

Google MAP



異業種女性交流会異業種女性交流会「「 」」のスケジュールのスケジュール

異業種女性交流会異業種女性交流会「「 」」申込書申込書

東日本セキスイ商事株式会社 防災･減災プロジェクト  担当:工藤
※上記、申込書の内容を記載の上、FAXまたはメールにて送付願います担当者

bousai-gensai＠sekisui.com03(6400)0934 03(3457)5539

講演会 心肺蘇生法実演

防災・減災関連製品紹介 トークディスカッション

No. 開 始 終 了 内 容
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13:30

13:40

14:40

14:55
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16:30

13:40

14:40

14:55

15:30

15:45

16:30

17:30

挨拶

講演会（女性の働き方改革やトイレ問題など）

休憩

防災体験（災害用トイレ実演や心肺蘇生法実演など）

休憩

トークディスカッション（防災・減災関連製品紹介含む）

懇親会（防災食試食体験会含む）

※スケジュール内容は多少変更の可能性がありますのでご了承願います。

※1社5名までを上限としております。それ以上の希望の場合には事前にご相談ください。

ご連絡先（メール・携帯等）

貴社名・部署名

お申込ご担当者様のご氏名 ご記入日 年 日月

No. 貴社名・部署名 ご氏名
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役 職

2026. 1. 0HU TX


