

SEKISUI

国際女性デー
特別企画

防災・減災
○PROJECT
積水グループ × 協力会社

防災
・減災

女性
活躍

異業種女性交流会 in 浜松町

2026年 3月 4日 開催



昨年のセミナーの様子

皆様のご参加をお待ちしています！

国際女性デー特別企画として昨年度に続き、第2回目となる「異業種女性交流会」を2026年3月4日(水)に開催いたします。前回は千葉県市原市での開催でしたが、少しでも多くの皆様が参加できるよう、今回は港区浜松町での開催とさせて頂きます。

当日は女性活躍に関する講演会だけでなく、防災・減災に関する体験やトークディスカッションなど、様々な企画を準備しておりますのでお気軽にご参加ください。

※ジェンダーの観点から交流会当日の準備やお客様も引率者として男性の方にもサポートを頂きます。

開催日時

2026年3月4日(水)
13:30～17:30(受付開始13:00)

開催場所

ビジョンセンター浜松町
東京都港区浜松町2-8-14
浜松町TSビル [受付:1F]

Google MAP



お帰りの際に SEKISUI グッズとともに「ミモザ」のドライフラワーをプレゼントいたします。

3月8日は
国際女性デー

「国際女性デー」とは毎年3月8日、女性の権利などを守りジェンダー平等の実現を目指すために制定された日のことです。国際婦人年である1975年3月8日に国連で提唱され、1977年の国連総会で議決されました。

「異業種女性交流会」のスケジュール

No.	開始	終了	内 容
1	13:30	13:40	挨拶
2	13:40	14:40	講演会(女性の働き方改革やトイレ問題など)
3	14:40	14:55	休憩
4	14:55	15:30	防災体験(災害用トイレ実演や心肺蘇生法実演など)
5	15:30	15:45	休憩
6	15:45	16:30	トークディスカッション(防災・減災関連製品紹介含む)
7	16:30	17:30	懇親会(防災食試食体験会含む)



*スケジュール内容は多少変更の可能性がありますのでご了承願います。

「異業種女性交流会」申込書

No.	貴社名・部署名	ご氏名	役 職
1			
2			
3			
4			
5			

*1社5名までを上限としております。それ以上の希望の場合には事前にご相談ください。

お申込ご担当者様のご氏名

ご記入日 年 月 日

貴社名・部署名

ご連絡先(メール・携帯等)

担当者

※上記、申込書の内容を記載の上、FAXまたはメールにて送付願います

東日本セキスイ商事株式会社 防災・減災プロジェクト 担当:工藤
 TEL 03(6400)0934 FAX 03(3457)5539 E-mail:bousai-gensai@sekisui.com